
令和 7年 12 月吉日  

 

お客様 各位 

株式会社ピーエスシー八幡店  

  

  

  

年末年始休業のお知らせ 
  

   

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。       

さて下記日程にて年末年始休業とさせて頂きます。  

  

              

記   

  

12 月 26 日（金）    通常営業  
 

12 月 27 日（土）    休み 
  

12 月 28 日（日）    休み 
 

12 月 29 日（月）  休み（店頭渡しのみ対応） 
 

12 月 30 日（火）  休み 
 

12 月 31 日（水）  休み 
 

1 月  1 日（木）    休み（元旦）  
 

1 月  2 日（金）  休み 
 

1 月  3 日（土）  休み 
 

1 月  4 日（日）  休み 
                    

1 月  5 日（月）    通常営業          

  


